
Použijte chytré osvětlení, 
abyste se cítili bezpečněji, 
když přicházíte a odcházíte.

www.yalelock.cz

Součást ASSA ABLOY

Krok 1
Stáhněte si 
aplikaci Yale 

Access

Krok 3
Povolte 

„Funguje s 
osvětlením 

Philips Hue“

Krok 2
Nainstalujte svůj chytrý zámek 

Yale Linus® Smart Lock, 
připojte Yale Connect Wi-Fi 
Bridge a chytrou klávesnici 

Smart Keypad

Jak nastavit chytrý zámek Yale Linus® Smart Lock

Alarm deaktivován
Vybrané světlo 
či světla pulzují 

zeleně.

PŘÍCHOD

Alarm částečně 
aktivován

Vybrané světlo 
nebo světla 

pulzují oranžově. 

DOMA

Alarm aktivován
Vybrané světlo 

nebo světla 
pulzují oranžově. 

ODCHOD

Narušení/zloděj
Vybrané světlo 

nebo světla blikají 
červeně.

MIMO DOMOV

SR Alarm Sync Alarm

Krok 1
Stáhněte si 
aplikaci Yale 

Home

Krok 3
Povolte „Funguje 

s osvětlením 
Philips Hue“

Krok 2
Nainstalujte svůj 

chytrý alarm

Jak nastavit chytrý alarm Yale Smart Alarm

Krok 1
Nainstalujte své 

osvětlení

Krok 3
Stáhněte si 

aplikaci Philips 
Hue

Krok 2
Zapojte Philips Hue 

Bridge a připojte jej k 
Wi-Fi routeru

Jak nastavit osvětlení Philips Hue 

Doplňte svůj bezpečnostní systém o naši sadu chytrého 
domácího alarmu Yale Smart Alarm Kit, která pracuje 
ruku v ruce se systémem chytrého osvětlení Philips 
Hue. To nejlepší z obou světů.

Při spuštění chytrého domácího alarmu Yale Sync budou 
světla Philips Hue blikat červeně a snažit se tak vetřelce 
vyplašit. Tato činnost světel navíc upozorňuje sousedy 
a kolemjdoucí na narušení, což ještě zvyšuje odrazující 
účinek pro zloděje. Vaše světla Philips Hue také pulzují, 
aby signalizovaly, kdy je alarm zapnut a vypnut, takže 
snadno poznáte, zda je váš domov chráněn. Aktivujte svůj 
chytrý alarm Yale snadno pomocí aplikace Yale Home 
nebo hlasem pomocí hlasových asistentů Amazon Alexa 
a Google Assistant.

Zkombinujte vaši sadu chytrého domácího 
alarmu Yale Smart Alarm Kit se světly Philips 
Hue a posuňte tak zabezpečení svého domova 
na zcela novou úroveň.



Světlo na uvítanou doma
Užijte si vřelé uvítání při každém návratu 
– vaše dveře se automaticky odemknou 
a světla rozsvítí pro pohodlný a bezpečný 
příchod domů.

Opouštějte domov bez obav
Když odcházíte z domova, použijte na chytré 
klávesnici Yale Smart Keyboard funkci zamknutí 
jedním dotykem a vaše světla automaticky 
zhasnou. Ovládejte automatickou činnost 
vašich světel a simulujte svou přítomnost doma 
pro maximální klid, kdykoli jste pryč.

Vřelé uvítání vašich hostů
Dejte svým hostům pocit, že jsou u vás 
jako doma. Prostřednictvím svých telefonů 
nebo klávesnice budou moci rozsvítit světla 
a odemknout vchodové dveře.

Klíč, který funguje všude
Zamkněte vchodové dveře a odemkněte 
je odkudkoli pomocí aplikace Yale Access 
a chytrého zámku Yale Linus® Smart Lock.

Po spárování chytrého osvětlení Philips Hue 
s chytrým zámkem Yale Linus® Smart Lock 
se budete doma cítit ještě bezpečněji. Nechte 
světla reagovat na váš zámek – zhasnou, když 
odcházíte a zamknete dveře, nebo se rozsvítí, 
když odemknete dveře při návratu z práce domů.

Sdílejte přístup do svého domova s důvěryhodnými 
přáteli a rodinou, aby byli doma vítáni stejně srdečně 
jako vy. Vytvořte si vlastní scény, ve kterých se světla 
Philips Hue rozsvítí nebo zhasnou podle toho, kdy je 
zámek Yale odemčen nebo uzamčen vámi či vybranými 
hosty.

Chytrý zámek 
Yale Linus® 
Smart Lock

Wi-Fi Bridge Yale 
Connect

Chytrá 
klávesnice Yale 
Smart Keypad


